PAGE
                                                              2<>

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018                                                                                                        № 742

Невинномысск

О признании утратившими силу постановлений администрации города Невинномысска

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г. № 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы», постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Невинномысска:

1) от 08 октября 2009 г. № 1175 «О комиссии по оценке заявок, ранжированию списка многоквартирных домов, формированию адресного перечня многоквартирных домов и резервного перечня многоквартирных домов, включаемых в муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Невинномысска»;
2) от 27 октября 2010 г. № 3629 «О внесении изменений в приложение 1 к Положению о комиссии по оценке заявок, ранжированию списка многоквартирных домов, формированию адресного перечня многоквартирных домов  и резервного перечня многоквартирных домов, включаемых в муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Невинномысска, утвержденному постановлением администрации города Невинномысска от 08.10.2009 № 1175»;

3) от 24 августа 2012 г. № 2435 «О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 08.10.2009 № 1175 «О комиссии по оценке заявок, ранжированию списка многоквартирных домов, формированию адресного перечня многоквартирных домов и резервного перечня многоквартирных домов, включаемых в муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Невинномысска»»;
4) от 17 октября 2012 г. № 3003 «О внесении изменений в состав комиссии по оценке заявок, ранжированию списка многоквартирных домов,

формированию адресного перечня многоквартирных домов и резервного перечня многоквартирных домов, включаемых в муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 08.10.2009 № 1175».
2.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков